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Продажа 2-комнатной квартиры
74.9м², 6/12 этаж
12 500 000 ₽

 74.9м²   6   2

Иркутск, Лермонтова, 1

 
Некрасова Юлия
Эксперт +7 (950) 053-36-03

nekrasova.yuliya@century21.ru

Иркутск г, предместье Глазково, улица Лермонтова 1, 2 комн., общ. пл. 74.9
кв.м., жил.пл. 56 кв.м., комнаты 30/26, кухня 11 кв.м., 6/12 этаж, окна улица,
санузел раздельный, балкон, эксклюзивный, ПОКУПАЙТЕ АБСОЛЮТНО НОВУЮ
КВАРТИРУ, В КОТОРОЙ НИКТО НЕ ЖИЛ! * Эксклюзивно на основании договора с
собственником в Century21 Ищите вариант жилья в новостройках?Не хотите
заморачиваться с ремонтом и дизайном? ЭТА КВАРТИРА ДЛЯ ВАС!
Характеристики: + Полноценная двухкомнатная квартира: спальня, кухня,
гостиная, раздельный санузел (большая ванна), просторный коридор, большая
 лоджия + НИКТО НЕ ЖИЛ! + Новый дизайнерский ремонт в в стиле лофт,
минимализм, много мест хранения, которые избавят вас от визуального шума +
Вся мебель новая, на гарантии... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-749m2-612-etaz
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